
 

                     
 
 
 
 
 
 
Pressmeddelande            Stockholm den 26 april 2010
  
 
 
Paul Schrotti vice vd i Axel Johnson 
 
Paul Schrotti har idag utsetts till vice vd i Axel Johnson AB, med tillträde den 1 juli 2010.  
 
Paul Schrotti kommer närmast från EQT där han varit partner sedan 2005. Innan dess var han 
ansvarig för KPMG:s corporate finance-rådgivning till verkstad och handel och dessförinnan 
bolagsjurist på Electrolux och IKEA.  
 
Paul kommer att ingå i Axel Johnsons koncernledning. Han kommer bland annat att vara ansvarig för 
nya verksamheter och förvärv, och rapportera till vd och koncernchef Fredrik Persson. 
 
 

- Pauls mångåriga erfarenhet från arbete med förvärv och från att bygga och utveckla företag 
kommer att vara en stor tillgång för koncernens fortsätta utveckling, säger Fredrik Persson, vd 
och koncernchef på Axel Johnson. Hans tidigare erfarenhet från Axel Johnson-koncernen, 
både från sin tid som rådgivare på KPMG samt genom sitt engagemang i Novax styrelse, 
kommer givetvis också komma till nytta.     
 

- Att arbeta i ett företag med en sådan finansiell styrka och imponerande historia som Axel 
Johnson är en fantastisk möjlighet. Jag ser fram emot att få vara med och utveckla koncernen, 
säger Paul Schrotti.  

 
 
 
För ytterligare information var vänlig kontakta: 
Fredrik Persson, VD och koncernchef, tel. 08-701 61 59 
Sofia Gustafsson, pressansvarig, tel. 08-701 61 18 eller 0739-57 08 07 
 
 
Bilder finns på www.axeljohnson.se, under pressinformation 
 
 
Axel Johnson AB är en av Nordens ledande handelskoncerner som bygger och utvecklar verksamheter inom 
handel och tjänster på den europeiska marknaden med tyngdpunkt i Norden.  
 
Koncernbolagen består idag av Axel Johnson International, Novax, Servera, Svensk BevakningsTjänst och 
Åhlénsgruppen samt delägda börsnoterade Axfood och Mekonomen. Totalt omsätter de hel- och delägda bolagen 
i Axel Johnson cirka 56 miljarder kronor och har omkring 17 000 anställda (2009). Axel Johnson är ett 
familjeföretag i fjärde och femte generationen och ägs av Antonia Ax:son Johnson med familj. 
www.axeljohnson.se 
 
Axel Johnson AB ingår som en av tre fristående koncerner i Axel Johnson Gruppen tillsammans med AxFast 
och amerikanska Axel Johnson Inc. Därutöver ingår ägarintressen i Nordstjernan.  
 
 
     


